
Zápis č. 4 ze zasedání Zastupitelstva obce Veselá 

ze dne 26.5.2017 v budově školy v Kotelsku od 19.00 hod. 
 

 

Přítomni: F. Hanyš, L. Hanyš, V. Vávrová, Š. Formanová, Z. Fučík, Š. Varečka, M. Vošvrda 

Omluveni: - 

Hosté: viz. příloha - Prezenční listina 

 

Program jednání: 

1. Úvod, určení a schválení ověřovatelů zápisu 

2. Závěrečný účet obce vč. zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

3. Rozpočtové opatření č. 1 

4. Nákup výpočetní techniky 

5. Schválení aktualizace dokumentace Plánu společných zařízení v rámci Komplexních 

pozemkových úprav Veselá u Semil a Kotelsko 

6. Různé 

 

1) Úvod, určení a schválení ověřovatelů zápisu 

Veřejné zasedání ZO zahájil starosta obce František Hanyš, přivítal hosty a členy ZO, prohlásil zasedání 

za usnášeníschopné a seznámil přítomné s doplněným projednávaným programem. Zároveň navrhl 

ověřovatele zápisu. 

ZO schvaluje doplněný program jednání a ověřovatele zápisu Š. Formanovou a Z. Fučíka. 

PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

2) Závěrečný účet obce vč. zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2016 

Místostarostka obce seznámila přítomné se zprávou o kontrole hospodaření za rok 2016, kterou provedla 

Ing. Jana Nováková z Krajského úřadu Libereckého kraje dne 31.10.2016 a 15.2.2017. Zpráva o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce Veselá byla společně se závěrečným účtem obce zveřejněna na úřední 

desce od 10.5. do 26.5.2017 a byla k nahlédnutí v budově obecního úřadu.  

Bylo kontrolováno: 

rozpočtový výhled 

pravidla rozpočtového provizoria 

návrh rozpočtu 

schválený rozpočet 

rozpočtová opatření 

závěrečný účet 

bankovní výpis 

dohoda o hmotné odpovědnosti 

hlavní kniha 

inventurní soupis majetku a závazků 

kniha došlých faktur 

kniha odeslaných faktur 

odměňování členů zastupitelstva 

pokladní kniha (deník) 

příloha rozvahy 

rozvaha 

účtový rozvrh 

výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

výkaz zisku a ztráty 

darovací smlouvy 

smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

nájemní smlouvy 

zveřejněné záměry o nakládání s majetkem 



dokumentace k veřejným zakázkám 

vnitřní předpis a směrnice 

výsledky externích kontrol 

zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

kontrolní a finanční výbor 

schválení účetní závěrky 

Výsledek přezkoumání: nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

ZO uděluje souhlas s celoročním hospodařením a Závěrečným účtem obce včetně Zprávy o 

přezkoumání hospodaření za rok 2016, a to bez výhrad. 

ZO schvaluje účetní závěrku za rok 2016 sestavenou k 31.12.2016. 

PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

3) Rozpočtové opatření č. 1 

Starosta obce seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření č. 1, kde jsou příjmy (daň z hazardních 

her) i výdaje (finanční dar Tereze) ve výši 5.000,-Kč. 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 1 dle návrhu. 

PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

4) Nákup výpočetní techniky 

Starosta obce informoval přítomné o nutnosti pořízení nového PC vč. programového vybavení nové 

tiskárny na úřad v celkové hodnotě 45.000,- Kč. 

ZO obce schvaluje pořízení PC vč. programového vybavení a tiskárny v celkové hodnotě do …. 

PRO: 7PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

 

5) Schválení aktualizace dokumentace Plánu společných zařízení v rámci Komplexních 

pozemkových úprav Veselá u Semil a Kotelsko 

Starosta seznámil přítomné s aktualizovanou dokumentací Plánu společných zařízení v rámci 

Komplexních pozemkových úprav Veselá u Semil a Kotelsko, které je nutné schválit. 

ZO schvaluje aktualizovanou dokumentaci Plánu společných zařízení – květen 2017, která byla 

vyhotovena společností GRID, a.s., v rámci Komplexních pozemkových úprav Veselá u Semil a 

Kotelsko 

PRO: 7PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

 

6) Různé 

- 

 

 

ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

  .....................................................   ........................................................  

 Šárka Formanová  Zdeněk Fučík 

 

 

 

  .....................................................   ........................................................  

 Vladimíra Vávrová  František Hanyš 

 místostarostka obce  starosta obce 

 

 

 
Vyvěšeno:  2.5.2017 

Sejmuto: 19.5.2017 


